



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

MESSMANN HOLDING HJØRRING APS
RØNNOVSHOLMVEJ 33, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2016

Birgitte Busch Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Messmann Holding Hjørring ApS Rønnovsholmvej 33 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 37 30 61 85
	Stiftet: 15. december 2015
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Birgitte Busch Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 er utilfredsstillende.

Omkostninger ved stiftelse

Selskabet er stiftet den 15. december 2015. Omkostninger til stiftelse har udgjort 8.170 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-35.399
Eksterne omkostninger.....		-8.929
RESULTAT FØR SKAT		-44.328
Skat af årets resultat.....	1	1.958
ÅRETS RESULTAT		-42.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-42.370
I ALT		-42.370

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		733.471
Finansielle anlægsaktiver	2	733.471
ANLÆGSAKTIVER		733.471
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		11.286
Tilgodehavender		11.286
OMSÆTNINGSAKTIVER		11.286
AKTIVER		744.757
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overkurs ved emission.....		0
Overført overskud.....		673.509
EGENKAPITAL	3	723.509
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.170
Selskabsskat.....		9.328
Anden gæld.....		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		21.248
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		21.248
PASSIVER		744.757
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			-1.958	
			-1.958	
 Finansielle anlægsaktiver				 2
			Kapitalandele i datter- virksomheder	
Tilgang.....			768.870	
Kostpris 30. juni 2016.....			768.870	
Årets nedskrivning.....			35.399	
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....			35.399	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....			733.471	
 Egenkapital				 3
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	50.000	715.879	0	765.879
Overførsel til/fra andre poster.....		-715.879	715.879	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-42.370	-42.370
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	0	673.509	723.509
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
				2016 kr.
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....				50.000
				50.000
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Hotel Phønix Hjørring ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 9 tkr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				